[bookmark: _GoBack]工事施行変更承認申請書
年　　月　　日

伊都振興局長　　殿
住所　〒

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
TEL
E-mail

　年　月　日付け和歌山県指令伊建管第　　　　号-　　をもって承認のあった工事については、下記のとおり変更したいので申請します。

記

	工事場所
	路線名

	施工場所

	工事目的

	工事変更理由

	変更事項
	変更前

変更後

	添付書類
	（指令書の写し、承認されたときに添付した書類、変更事項を対照できる書類）

工事施行変更承認申請書２、３週間の処理期間をいただきますので、余裕をもって提出ください。
記入例

令和元年５月１日

伊都振興局長　　殿
住所　〒０００－００００
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和歌山県伊都郡○○市●●大字○００－０
氏名　伊都　太郎　　　　　　　　　　㊞
TEL　０００－００００－０００
E-mail　０００＠００００

○年○月○日付け和歌山県指令○○○第００００号-０００をもって承認のあった工事については、下記のとおり変更したいので申請します。

記許可書のとおりに記入してください。

	工事場所
	路線名
	国道３７０号・和歌山橋本線

	施工場所
	和歌山県伊都郡○○町○○大字○○００－０

	工事目的
	歩道の舗装やりかえのため

	工事変更理由
	材料発注が遅れたことにより、工期が伸びるため

	変更事項
	変更前
工期　令和元年５月１日から令和元年５月２０日（内５日）
変更後
工期　令和元年５月１５日から令和元年６月１５日まで（内５日）

	添付書類
	（指令書の写し、承認されたときに添付した書類、変更事項を対照できる書類）
指令書の写し、前回申請書、工期計画書（今回の工期は朱線にて記入しています）